
  

 

OTSUS 03.05.2024 nr 11.2-28/24/398  

Taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

  

   

 

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ § 22 lg 1 alusel ning arvestades Keila Linnavalitsuse, registrikood 

75014422, asukoht Keskväljak 11, Keila linn, Harju maakond (edaspidi toetuse saaja) 03.05.2024 

esitatud taotlust Riigi Tugiteenuse Keskus  

 

otsustab:  
 

tunnistada kehtetuks Riigi Tugiteenuste Keskuse 12.01.2024 otsus nr 11.2-28/24/28, millega 

rahuldati toetuse saaja taotlus registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0799 projektile „Rattaring“ 

(edaspidi projekt) tagasiulatuvalt alates otsuse tegemisest.  

 

Toetuse saaja esitas 03.05.2024 taotluse projektist loobumisest. Taotluse kohaselt on projektist 

loobumise põhjusteks: 

 omavalitsuse majanduslikult keeruline olukord;  

 tänaseks on omavalitsustesse tulnud teenuseid osutama erinevate rattarendi lahendustega 

eraettevõtted, mis katab omavalitsuste vajadused antud valdkonnas;  

 enamus omavalitsustest, kellega partnerluses projekti kavandati ning taotlus esitati, esitasid 

samuti projektist loobumise avalduse. Algselt pidi projektis osalema 8 omavalitsust. 

Loobumise tõttu muutus paari üksiku huvilisega uue teenuse käivitamine väga mahukaks 

ning kulukaks.  

Arvestades toetuse saaja taotluses kirjeldatud asjaolusid on rakendusüksus seisukohal, et projekti 

lõpetamine on põhjendatud. Toetuse saajale projekti raames väljamakseid tehtud ei ole. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


